

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КОТОВСКА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2023

г. Котовск

№ 1109

О внесении изменений в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация города постановляет:

1. Внести в муниципальную программу города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденную постановлением администрации города от 16.12.2013 № 3088 «Об утверждении муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» (далее – Муниципальная программа), следующие изменения:

в паспорте Муниципальной программы в строке «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» цифры «11 633 048,2» заменить цифрами «11 632 526,2», за 2023 год цифры «702 917,2» заменить цифрами «702 395,2», цифры «5 310,4» заменить цифрами «4 788,4», за 2023 год цифры «967,2» заменить цифрами «445,2»;

в разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы» Муниципальной программы цифры «11 633 048,2» заменить цифрами «11 632 526,2», за 2023 год цифры «702 917,2» заменить цифрами «702 395,2», цифры «5 310,4» заменить цифрами «4 788,4», за 2023 год цифры «967,2» заменить цифрами «445,2»;

в приложении № 2 «Перечень мероприятий муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» к Муниципальной программе в «Программе «Экономическое развитие и инновационная экономика»:

в строке 1.2.4. «Проведение работ по корректировке проектно-сметной документации, включая инженерные изыскания в части выделения отдельного этапа- строительство автомобильной дороги» цифры «522,0» заменить цифрами «0»;

в строке 1.2.5. «Осуществление строительства автомобильной дороги к индустриальному парку «Котовск»» цифры «180 180,18» заменить цифрами «180 186,18»; цифры «180,18» заменить цифрами «186,18»;

в строке «Итого» цифры «11 518 915,2» заменить цифрами «11 518 399,2»; цифры «1 655,2» заменить цифрами «1 139,2»;

в строке 2.4 «Пропаганда и популяризация предпринимательской деятельности, развитие системы консультационной, учебно-методологической поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» 2023 год цифры «90,0» заменить цифрами «84,0»;

в строке «Итого» цифры «17 922,9» заменить цифрами «17 916,9»; цифры «3 490,1» заменить цифрами «3 484,1»;

в строке «Всего по программе» цифры «11 633 048,2» заменить цифрами «11 632 526,2», цифры «5 310,4» заменить цифрами «4 788,4»;

в приложении № 3 «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы города Котовска Тамбовской области «Экономическое развитие и инновационная экономика» за счет всех источников финансирования» к Муниципальной программе:

в строке «Муниципальная подпрограмма «Экономическое развитие и инновационная экономика» за 2023 год цифры «702 917,2» заменить цифрами «702 395,2», цифры «967,2» заменить цифрами «445,2»

в строке «Подпрограмма муниципальная подпрограммы «Развитие малого и среднего предпринимательства» за 2023 год цифры «240,0» заменить цифрами «234,0»;

в приложении №4 «Паспорт подпрограммы Развития малого и среднего предпринимательства»:

в строке «Объемы и источники финансирования подпрограммы» цифры «17 922,9» заменить цифрами «17 916,9» за 2023 год цифры «240,0» заменить цифрами «234,0», цифры «3 490,1» заменить цифрами «3 484,1, за 2023 год цифры «240,0» заменить цифрами «234,0»

В разделе 6 «Обоснование объема финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «17 922,9» заменить цифрами «17 916,9», за 2023 год цифры «240,0» заменить цифрами «234,0», цифры «3 490,1» заменить цифрами «3 484,1», за 2023 год цифры «240,0» заменить цифрами «234,0».

2. Отделу организационной и кадровой работы администрации города (Мовчан) направить настоящее постановление для опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и для размещения на сайте сетевого издания «Про Котовск» <https://prokotovsk.ru> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Д.Г. Галцынова.